

Analisi Prezzi

Pagina :1

Codice	Descrizione					
PA.04.0001	calcestruzzo classe C20/25					
	Componenti					
Codice	Descrizione					
	Un.Mis.	Prezzo	Coeff.Utilizzo	N.V.Uso	Costo	
MD.01.001	operaio comune - manovale					
	ora	25,00	0,150	1	3,75	
MD.01.002	operaio specializzato 2° livello					
	ora	35,00	0,150	1	5,25	
MT.02.001	sabbia lavata di fiume o di cava					
	mc.	30,00	0,400	1	12,00	
MT.02.002	ghiaia granulato fine					
	mc	25,00	0,800	1	20,00	
MT.03.001	cemento R325					
	100kg	10,00	2,500	1	25,00	
	Costo totale :				66,00	
	Spese generali : 15 %				9,90	
	Utile : 10 %				7,59	
Unità di misura :	mc	Prezzo d'Applicazione :				83,49

PA.04.0010	calcestruzzo classe C25/30					
	Componenti					
	Codice	Descrizione				
		Un.Mis.	Prezzo	Coeff.Utilizzo	N.V.Uso	Costo
	MD.01.001	operaio comune - manovale				
		ora	25,00	0,150	1	3,75
	MD.01.002	operaio specializzato 2° livello				
		ora	35,00	0,150	1	5,25
	MT.02.001	sabbia lavata di fiume o di cava				
		mc.	30,00	0,400	1	12,00
MT.02.002	ghiaia granulato fine					
	mc	25,00	0,800	1	20,00	
MT.03.001	cemento R325					
	100kg	10,00	3,000	1	30,00	
	Costo totale :				71,00	
	Spese generali : 15 %				10,65	
	Utile : 10 %				8,17	
	Unità di misura : mc				Prezzo d'Applicazione :	89,82

PA.04.0020	calcestruzzo classe C28/35					
	Componenti					
	Codice	Descrizione				
		Un.Mis.	Prezzo	Coeff.Utilizzo	N.V.Uso	Costo
	MD.01.001	operaio comune - manovale				
	ora	25,00	0,150	1	3,75	

Analisi Prezzi

Pagina :2

Codice	Descrizione			
MD.01.002	operaio specializzato 2° livello			
	ora	35,00	0,150	1
				5,25
MT.02.001	sabbia lavata di fiume o di cava			
	mc.	30,00	0,400	1
				12,00
MT.02.002	ghiaia granulato fine			
	mc	25,00	0,800	1
				20,00
MT.03.001	cemento R325			
	100kg	10,00	3,500	1
				35,00
Costo totale :				76,00
Spese generali : 15 %				11,40
Utile : 10 %				8,74
Prezzo d'Applicazione :				96,14
Unità di misura : mc.				